UBND HUYỆN MANG YANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGDĐT-THCS

V/v sinh hoạt chuyên môn tổ Ngữ văn cụm

trường tại Trường TH&THCS Đăk Trôi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mang Yang, ngày      tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

- Hiệu trưởng, Tổ trưởng, Tổ phó Tổ  giáo viên dạy Ngữ văn

cụm trường: THCS Kon Chiêng, TH&THCS Đăk Trôi,

TH&THCS Kon Chiêng, PTDTBT THCS Đê Ar, PTDTBT

THCS Lơ Pang;

- Trường THCS&THPT Kpă Klơng.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 của Phòng GD&ĐT Mang Yang về

việc sinh hoạt chuyên môn các bộ môn theo cụm trường.

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn THCS, kế hoạch sinh hoạt chuyên môn

của Tổ giáo viên dạy môn Ngữ văn. Phòng GD&ĐT triệu tập giáo viên dạy Ngữ văn

tham gia sinh hoạt chuyên môn theo cụm trường, cụ thể như sau:

1. Thành phần:  Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn; Tổ trưởng, Tổ phó Tổ

giáo viên dạy Ngữ văn cụm trường và toàn thể giáo viên dạy môn Ngữ văn khối lớp 7

bậc THCS thuộc các trường THCS Kon Chiêng, TH&THCS Đăk Trôi, TH&THCS

Kon Chiêng, PTDTBT THCS Đê Ar, PTDTBT THCS Lơ Pang, THCS&THPT Kpă

Klơng.

2. Thời gian và lịch dạy:

Sáng thứ 5,

21/01/2021

Tiết 4
Tiết

CTGDMH
Tên bài dạy

Lớp 7A 78 Rút gọn câu

3. Địa điểm: Trường TH&THCS Đăk Trôi, huyện Mang Yang, tỉnh Gia Lai.

4. Yêu cầu: Thực hiện soạn, dạy theo hướng dẫn tại Công văn 2580/SGDĐT-

GDTrH ngày 31/12/2020 (phụ lục 4).

5. Kinh phí: Chế độ thực hiện theo quy định hiện hành.

 Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học tạo điều kiện để giáo viên tham gia

sinh hoạt chuyên môn đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (Để biết);

- Đăng Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, CM THCS.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hải

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-15T14:13:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Văn Hải<hainv.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-15T14:55:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-15T14:55:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-15T14:55:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!